
令和２年４月定席寄席中止のお知らせ 

平素より大須演芸場をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

令和２年２月２６日の政府の要請に基づき、新型コロナウィルス感染症の拡大

を防ぐために３月主催公演（１日～７日）を中止とさせていただきましたが、現

況は３月１０日時点で政府による「イベント自粛期間の延長要請」がございま

した。このことで国内の更なる状況変化を鑑みし４月定席寄席（１日～７日）を

中止することを決定いたしました。 

皆さまには引き続きご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜わります

ようお願い申し上げます。 

尚、3月・４月の前売りチケットに関しましては５月以降の定席寄席のチケット

として利用することも可能です。その場合には、希望される公演日に現在のチ

ケットをそのままお持ちいただければ結構ですので、是非とも別の月にお越し

頂ければ幸いです。 

代替えチケット有効期限：令和２年５月１日（金）～令和３年４月７日（水） 

※尚、貸切公演日は使用は不可です。特別興行時はプラス料金でのご入場

が可能です。 


